
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 85543113

Data
publicarii 26.06.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.291,53 RON - 1.291,53 RON

Descriere: DIBLU TOX SPIRAL UNIV.4AS K 6X41MM 190B/CUTIE BUC 50.00 0.26 13.20 2 200.03.04 SURUB
PT. GIPSCARTON 3.5X45 BUC 50.00 0.08 3.90 3 221-413 CLEMA PRINDERE CU ARC VAGO 3PINI
32A BUC 50.00 1.73 86.30 4 4058075463905 CORP IL.APLICAT LED ECO DP 1500 TH 52W
4000K IP65GY EUELEDV BUC 6.00 147.44 884.61 (Include Timbru verde: 1.900lei/BUC fara
TVA) 5 CYYF3X1.5 CABLU ENERGIE RIGID CU 3X1.5MMP 1KV M 40.00 4.30 172.00 6 ETK16916
JGHEAB PVC 16X16MM AUTOADEZIV M 14.00 3.74 52.36 7 NSYTBS885 CUTII INDUSTRIALE
89X89X54 BUC 5.00 15.83 79.16
